
Pachet produse de curatenie 1

I.D.: 53595297

Data publicarii	22.01.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 258,63 RON - 258,63 RON

Descriere: Folie aluminiu 0.44x150m SP B6-FAL-7492 rola 2 42.21 84.42 Folie transparenta alimentara 0.45x300m SP B6-FOL-8291 rola 1 17.58 17.58 Saci menaj negri 120L STANDARD, 10buc/rola, ECO NS70x110STDBL rola 10 3.34 33.4 Burete sarma mare 97072093 buc 10 1.68 16.8 Lavete microfibra ALP 40x40 buc 6 2.62 15.72 Alcool sanitar Mona 0.5 litru buc 6 6.75 40.5 Soda caustica 1 kg pach 5 8.06 40.3 Sano antimucegai 750ml buc 1 9.91 9.91
